Listado Membros Corpo Oficial Peritaxes 2025

Nome Num Colex CP Concello Provincia email
Roberto Carracedo Varela 00069 15006 A Coruiia A Corufia rcarracedo@gmail.com
Alberto Carreiras Gonzélez 00379 27877 Muimenta-Cospeito Lugo albertocarreiras@gmail.com
Diego Cid Merino 00240 32001 Ourense Ourense diegocidm4@hotmail.com
José Maria De la Torre Gastafiaduy 00459 36002 Pontevedra Pontevedra info@qualisis.es
Jose Carlos Diez Gutiérrez CyL505 24010 San Andrés del Rabanedo Leén joscarl1989@gmail.com
Angel Fernandez Gandara 00008 36210 Vigo Pontevedra angel.fgandara@gmail.com
Divina Ferreiro Barreiro 00105 32005 Ourense Ourense diviferreiro@gmail.com
José Antonio Giz Paz 00245 27001 Lugo Lugo agiz@galiciadigital.com
Maria Angeles Gémez Mosqguera 00102 15007 A Coruia A Corufia marian.gomez@gmail.com
Maria Victoria Gonzalez Molares 00228 15165 Bergondo A Coruia vgmolares@yahoo.es
Juan Luis Hermo Rama 00229 36205 Vigo Pontevedra juanlhermo@gmail.com
Carlos Eloy Lépez Blanco 00050 15001 A Coruia A Coruia clopezbl1906 @gmail.com
Alberto Luengo Cabanillas 00314 27004 Lugo Lugo aluengocabanillas@gmail.com
Ivan Luis Vazquez 00374 32500 O Carballifio Ourense ivan.luis@grupofsl.es
Oscar Malingre Pérez 00387 32003 Ourense Ourense mapeos@gmail.com
Felipe Martinez Hermo 00357 15702 Santiago A Corufia fmhermo@gmail.com
Miguel Mosquera Montero 00077 15007 A Coruia A Corufia mmosgqueramontero@gmail.com
Manuel Ivan Mourelos Sanchez 00363 27680 Baralla Lugo ivanmourelos@gmail.com
Ma Pilar Quifiod Lépez 00006 27297 Lugo Lugo pilar.quinoa@gmail.com
Millan Rivera Pardo 00361 15003 A Corufa A Corufa millan.rivera@outlook.com
Manuel Rodriguez Salgado 00377 15220 Ames A Corufia mrsalgado@gmail.com
Rubén Romero Gonzalez 00345 32830 A merca Ourense rrglez@gmail.com
José Carlos Sanchez Rivas 00032 15220 Ames A Corufia csanchez@cirp.gal
Roberto Valente Lopez 00406 32001 Ourense Ourense rvalentelopez@gmail.com
Pablo Vazquez Blazquez 00207 15004 A Coruia A Corufia pablovb@gmail.com
José Manuel Vazquez Naya 00344 15008 A Corufia A Corufia jose.manuel.vazquez.naya@gmail.com
Maria Pilar Vila Avendafio 00311 15006 A Coruna A Corufa pilar.vila.avendano@gmail.com

Os datos persoais contidos neste listado non poden utilizarse con fins de publicidade ou prospeccion comercial.
Los datos personales contenidos en este listado no se pueden utilizar con fines de publicidad ou prospeccion comercial.
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